РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023                                                                                                      № 11

  село Новоалександровка

О внесении изменений в постановление от 10.12.2018г. № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
 (в ред. от 14.02.2022 № 01).
    В соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Алтайского края от 24.06.2021 № 65-ЗС «О внесении изменений в закон АК «О регулировании лесных отношений на территории Алтайского края», помощником прокуратуры Безруковой Д.Н.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратуры Рубцовского района от 15.03.2023 № Исорг-177-23/20010041 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 10.12.2018 № 36» (в ред. от 08.11.2021 № 27), удовлетворить в полном объеме.
            2. Внести изменения в постановление Администрации Новоалександровского сельсовета от 10.12.2018 № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (в ред. от 08.11.2021 № 27):
1) пункт  п. 2.7.1. п. 2.7 изложить в следующей редакции:
«2.7.1.
Основанием для предоставления муниципальной услуги является заявление в письменной форме, представленное в Администрацию Новоалександровского сельсовета на личном приеме, направленное почтой или в форме электронного документа через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) либо поданное через МФЦ по форме согласно приложению 3 к Административному регламенту.

При подаче заявлений несколькими гражданами в один день их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов».

3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             Попова И.Г.